ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
   MUNICÍPIO DE BARRA DO RIO AZUL
 PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

Rua das Rosas, 268 - Centro - 99795-000 - Barra do Rio Azul/RS
Fone: (54) 98423-1430 - www.barradorioazul.rs.gov.br

SÚMULA DE CONTRATO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 027/2025

CONCORRÊNCIA PRESENCIAL Nº 002/2025

CONTRATO Nº: 030/2025;

CONTRATANTE: Município de Barra do Rio Azul – RS;

CONTRATADA: SUL PRESTADORA DE SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ nº 48.508.900/0001-

70, com sede na Rua Prudente José de Morais Barros, nº 1570 D, Bairro Alvorada da cidade

de Chapecó, SC;

OBJETO: EXECUÇÃO DE OBRA, SOB REGIME DE EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL, COM

FORNECIMENTO DE MATERIAIS E MÃO DE OBRA, VISANDO A PERFURAÇÃO/CONSTRUÇÃO

DE POÇO TUBULAR PROFUNDO, COM LOCALIZAÇÃO NA SAÍDA PARA COMUNIDADE

PINHÃO, NO PERÍMETRO URBANO DO MUNICÍPIO, COM ALOCAÇÃO DE RECURSOS

ESTADUAIS, ATRAVÉS DA SECRETARIA DA AGRICULTURA, DENTRO DO PROGRAMA

AVANÇAR NA AGROPECUÁRIA – POÇOS, CONFORME PROCESSO Nº 23/1300-0021667-2,

CONVÊNIO FPE Nº 1627/2023;

VALOR: R$ 111.112,58 (cento e onze mil, cento e doze reais e cinquenta e oito centavos);

VIGÊNCIA: 2 (dois) meses.

Barra do Rio Azul, RS, 07 de abril de 2025.

ANDERSON FERNANDO BAGATINI,

Prefeito Municipal.